
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 27.02.2012 г. № 145 
О внесении изменений в постановление от 6.02.2012 № 78 

 
 В связи с изменением дислокации объектов торговли в ЗАТО г.Североморск, 
реализующих молочную продукцию в рамках Программы «Дешевое молоко» и с целью 
социальной поддержки малообеспеченных категорий населения, в соответствии с 
соглашением между администрацией ЗАТО г.Североморск и ОАО «Молочный завод» 
г.Североморск, администрация муниципального образования ЗАТО г.Североморск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести следующие изменения в постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 06.02.2012 № 78 «Об обеспечении населения ЗАТО г.Североморск 
молочной продукцией по Программе «Дешевое молоко» на 2012-2013 годы: 
 Приложение № 2 Перечень объектов торговли, осуществляющих реализацию 
молочной продукции ОАО «Молочный завод» по фиксированной цене изложить в 
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести». 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации ЗАТО г.Североморск Распопову Р.К. 

 
Глава администрации  

муниципального образования  
ЗАТО г.Североморск  

В.И. Волошин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 27.02.2012 № 145 

 
ПЕРЕЧЕНЬ  

объектов торговли, осуществляющих реализацию молочной продукции ОАО 
«Молочный завод» по фиксированной цене 

 

№ 
п/п 

Торговые 
предприятия 

Адрес 

Наименование продукции 

Молоко коровье 
пастеризованное 

фляжное 2,5%-
ной жирности 

Молоко 
пастеризованное в 
упаковке «полипак» 
1,5%-ной жирности 

Цена, 
руб.  
за 

литр 

Дата 
начала 

действия 

Цена, 
руб.  

за литр 

Дата 
начала 

действия 

1. ООО 
«Североморские 
молочные продукты»  
Магазин 
«Североморец 5» 

г.Североморск, 
ул.Морская, д.10 

31 01.02.2012 29 01.02.2012 

2. ООО «Зори 
Заполярья» Торговый 
центр «Ветеран» 

г.Североморск, 
ул.Сафонова, д.14 

31 01.02.2012 29 01.02.2012 

3. ООО «Зори 
Заполярья» Торговый 
центр «Ветеран-2» 

г.Североморск, 
ул.Комсомольская, 
д.11 

31 01.02.2012 29 01.02.2012 

4. ООО «Тохтаров» 
Магазин «Сармат» 

г.Североморск, 
ул.Авиаторов, д.1 

31 01.02.2012 29 01.02.2012 

5. ООО «Виктория 
Прим» 
Магазин «Николь» 

г.Североморск, 
ул.Пионерская, д.29 

31 01.02.2012 29 01.02.2012 

6. ИП Терехин 
Магазин «Продукты» 

г.Североморск, 
ул.Колышкина, д.7 

31 01.03.2012 29 01.03.2012 

 
 
 
 

___________________ 


